
Име, фамилия на ученика: 
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2. Какво е необходимо за изпълнение на декупаж 
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3.  Как се прави декупаж 
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4. Изработете пръстен за салфетки : 

 Разгледайте илюстрацията на страница 51 в учебника. Определете материалите от 

които ще го изработите. 

 Определете инструментите и приспособленията, с които ще извършите основната 

операция – огъване. 

 Проследете начина на огъване и изработване на орнаментите в двата края на 

пръстена за салфетка. 

 Изработете изделието. 


